In Dei nomine eiusque divina gratia humiliter implorata, amen. Noverint universi, quod nos frater Don Ioannes Serra, Dei et Apostolicae Sedis gratia abbas presentis conventus, et monasterii Sacratissimae Virginis Mariae Vallisdignae, pressentis Valentiae regni ordinis cisterciensis, ac prior conventus, et monasterii Montis Sancti siti extra moenia civitatis Xativae, frater Franciscus Garcia prior ac procurator generalis dicti conventus, et monasterii Vallisdignae, frater Franciscus Gil vicarius perpetuus ecclesiae del Rafol, frater Iacobus Mari collector mayor dicti conventus, et monasterii, frater Paulus Perez Arnal syndicus, frater Laurentius Lledo mayoralis loci de Almusafes, et de Syñent, frater Baptista de Laza, frater Ioannes Costeja rector ecclesiae parochialis loci de Benifayro, frater Hieronymus Talens rector locorum de Maçalalí, et la Alcudiola, frater Augustinus Vidal mayoralis loci Taverna, frater Ioannes Morro, frater Franciscus Caldero rector ecclesiae parochialis locorum de Simat, et Xara, frater Honoratus Auzina praesidens dicti conventus, et monasterii Montis Sancti, tam nomine meo proprio quam ut procurator fratris Francisci Barbera, fratris Antonii Tarragona, fratris Vincentii Bono, fratris Baptistae Visiedo mayoralis loci de Rugat, fratris Petri Gamir, et Fratris Francisci Bañuls bursarii dicti conventus, et monasterii Montis Sancti, prout de dicta mea procreatione constat publico instrumento, recepto per Iosephum Menor notarium dictae civitatis Xativae habitatorem, die vigessimo nono novembris proxime praeteriti presentisque anni. Frater Antonius Blanch, frater Franciscus Martinez bursarius dicti, et presentis conventus, et monasterii Vallisdignae, frater Cosmas Tamarith mayoralis ruris sive grangiae de Barig, frater Thomas Ripoll supperior ac sacrista mayor dicti conventus, et monasterii, frater Benedictus Llopis, frater Nicolaus Casanoves, frater Anthonius Borrell, frater Andreas Sanchiz, frater Vincentius Roca, omnes presbyteri, frater Francis-cus Velasquez subdiaconus, frater Petrus Carpi, frater Honoratus Talavera, frater Baptista Miralles praesidens, et cantor mayor, frater Honoratus Malet, frater Michael Albelda, frater Dionissius Bandres, frater Raphael Serrans, frater Michael Prexach, frater Sebastianus Erbas, frater Ludovicus Castello, frater Gaspar Aliaga, frater Eusebius Castellet, frater Anthonius Sent Ioan, et frater Franciscus Ciuanyet, omnes monachi professi, ac conventuales dicti, et presentis conventus, en monasterii Sacratissimae Virginis Mariae Vallisdignae, convocati, ei congregati sono campanae, prout solitum est fieri in capitulo dicti monasterii, ubi soliti sumus convocari, et congregari pro negotiis nostris, et dicti nostri conventus et monasterii, per agendis, tractandis, et concludendis. Asserentes, affirmantes, et concedentes nos, in presenti congregatione esse maiorem, meliorem, et